Кемеровская область-Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Глава Тяжинского муниципального округа

Постановление

От

О проведении публичных слушаний по проекту внесения
изменений в правила землепользования и застройки

Тяжинского городского поселения, утвержденные
решением Совета народных депутатов Тяжинского

городского поселения от 28.10.2011 № 51 (в редакции
решения от 25.04.2019 № 127)

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии со статьями 30, 31, 33 Федерального закона от 29.12.2004 № 190
«Градостроительный кодекс Российской Федерации», Законом Кемеровской области
-  Кузбасса от 05.08.2019 № 69-03 «О некоторых вопросах, связанных с
преобразованием муниципальных образований Кемеровской области в
муниципальные округа» и Законом Кемеровской области -  Кузбасса от 05.08.2019 №
68-03 «О преобразовании муниципальных образований», Положением о порядке
организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в
Тяжинском муниципальном округе, утвержденном решением Совета народных
депутатов Тяжинского муниципального округа от 26.12.2019 г. № 18, Уставом
муниципального образования, постановляет:

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в
правила землепользования и застройки Тяжинского городского поселения,
утвержденные решением Совета народных депутатов Тяжинского городского
поселения от 28.10.2011 № 51 (в редакции решения от 25.04.2019 № 127) 03 августа
2020 г в 15-00 час.

2. Определить место проведения публичных слушаний: здание
администрации Тяжинского муниципального округа по адресу: Кемеровская область
-  Кузбасс, Тяжинский район, пгт Тяжинский, ул. Советская, д.6

3. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки,
проектов внесения изменений в правила землепользования и застройки на
территории Тяжинского муниципального округа, подготовке и проведения публичных
слушаний и общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности
на территории Тяжинского муниципального округа организовать проведение

мероприятий по проведению публичных слушаний в соответствии с планом
мероприятий согласно Приложению.

4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Тяжинского
муниципального округа.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

i

Исп. Ушанев Александр Алексеевич
к. тел. 8 (384-49)21-1-17
arli itektoratr @ van d ex .r u -

Приложение
к постановлению Главы

Тяжинского муниципального округа
от 30 июня 2020 г. № 145 - п

ПЛАН
мероприятий по проведению публичных слушаний по проекту внесения

изменений в правила землепользования и застройки Тяжинского городского
поселения, утвержденные решением Совета народных депутатов Тяжинского

городского поселения от 28.10.2011 № 51 (в редакции решения от 25.04.2019 № 127)

№ п/п Наименование мероприятия Сроки проведения

1 Размещение информации о проведении публичных
слушаний по проекту внесения изменений в правила
землепользования и застройки Тяжинского городского
поселения, утвержденные решением Совета народных
депутатов Тяжинского городского поселения от
28.10.2011 № 51 (в редакции решения от 25.04.2019 №
127) на сайте администрации Тяжинского
муниципального округа

01 июля*2020 г.

2 Размещение проекта решения о внесении изменений в
правила землепользования и застройки Тяжинского
городского поселения, утвержденные решением Совета
народных депутатов Тяжинского городского поселения
от 28.10.2011 № 51 (в редакции решения от 25.04.201*9
№ 127), в текстовую часть и карту градостроительного
зонирования, на сайте администрации Тяжинского
муниципального округа

01 июля 2020 г.

3 Прием письменных заявлений и предложений от
граждан, юридических лиц, индивидуальных
предпринимателей по проекту внесения изменений в
правила землепользования и застройки Тяжинского
городского поселения, утвержденные решением Совета
народных депутатов Тяжинского городского поселения
от 28.10.2011 № 51 (в редакции решения от 25.04.2019
№ 127) по адресу: Кемеровская область -  Кузбасс, пгт
Тяжинский, ул. Октябрьская, д.9, отдел архитектуры и
градостроительства администрации Тяжинского
муниципального округа с 9:00 до 13:00, с понедельника
по четверг

до 30 июля
2020 г.

4 Проведение публичных слушаний по проекту внесения
изменений в правила землепользования и застройки
Тяжинского городского поселения, утвержденные
решением Совета народных депутатов Тяжинского
городского поселения от 28.10.2011 № 51 (в редакции
решения от 25.04.2019 № 127) по адресу: 652240,
Кемеровская область -  Кузбасс, пгт Тяжинский, ул.
Советская,
Д. 6 .

03 августа в
15:00